2017 年１月 30日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社  日 本 取 引 所 グ ル ー プ

 代 表 者 名 取締役兼代表執行役グループ CEO 清田 瞭

 （コード 8697 東証第一部）

 問 合 せ 先 広報・ＩＲ部長  三輪 光雄

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ( 0 3 ) 3 6 6 6 － 1 3 6 1）

社債発行の決定に関するお知らせ

当社は、本年１月 30日開催の取締役会におきまして、社債の発行を決議いたしましたので下記のとおりお

知らせいたします。

記

１． 社債の種類 国内無担保普通社債

（東京証券取引所の開設する TOKYO PRO-BOND Market を利用した発行）

２． 発行額 200 億円

３． 年限 10 年

４. 日程（予定） 東京証券取引所へのプログラム情報の提出日 2017 年１月 31日

  社債の発行日 2017 年３月中

  TOKYO PRO-BOND Market における社債の上場日 2017 年３月中

（発行日の翌営業日）

以 上

本プレスリリースは、当社の証券発行に関する情報を一般に公表するために作成されたものであり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれ

に類する行為のために作成されたものではありません。上記の証券は、1933 年米国証券法に従って登録がなされたものでも、また今後登録され

るものでもなく、1933 年米国証券法に基づいて本証券の登録を行うか又は登録の免除を受ける場合を除いて、米国において証券の募集又は販売

を行うことは許されません。